
TSKRP00AMUTA

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.
3/21/4056/115 na akci „Most, V071..1,2, Lahovický most, Lahovičky- přes Berounku..l, PRAHA
16 ; Most, B023, Na Kolejním statku, V ulici Nové, PRAHA ; Most, R002, Elsnicovo Náměstí,
Voctářova, PRAHA 8; Most, X548..2, Liberecká Vychovatelna, PRAHA 8; Most, X011, K
Přehradám, U jachtclubu, PRAHA 16 - běžná údržba mostů uzavřená na základě Rámcové
dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027 („Dohoda“)“

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/115
číslo smlouvy zhotovitele: 210960

L
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem, Ing. JosefRichtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Stavební a běžná údržba mostů - BM + OK-BE
založená dle § 2716 a násl. Občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou:

účastníci společnosti:
BM Construction, spol. s.r.o.
se sídlem U Klubu 1741/5, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 28498771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 146028
zastoupena: Ing. Michal Pánkem, MBA, jednatelem

OK-BE, spol. s r.o.

se sídlem Nový Knín 102, 262 03 Nový Knín
IČO: 47548916
DIČ: CZ47548916
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 20974
zastoupena: Ing. Bohumilem Venderem, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze
dne 5. 10. 2021 na akci: „Most, V071..1,2, Lahovický most, Lahovičky- přes Berounku. .1,
PRAHA 16 ; Most, B023, Na Kolejním statku, V ulici Nové, PRAHA ; Most, R002, Elsnicovo
Náměstí, Voctářova, PRAHA 8; Most, X548..2, Liberecká Vychovatelna, PRAHA 8; Most,
X011, K Přehradám, U jachtclubu, PRAHA 16 - běžná údržba mostů uzavřená na základě
Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027 („Dohoda“)16 (dále jen
„Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, zákona
5. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o následující změnu:
U mostního objektu Most X548..2, Liberecká Vychovatelna, PRAHA 8 se při provádění výměny
těsnícího profilu dilatačního závěru zjistilo, že skutečná délka tohoto profilu je 34 bm na místo 26
bm, které jsou v SoD. Jedná se o rozdíl 8 bm.
V SoD nebylo počítáno s odbočovacím pruhem (2 x 4m = 8 m). O uvedené vícepráce je zvýšena
za dílo.

cena

Soupis víceprací je přílohou č. 1 Dodatku č. 1.

III.
Změna přílohy č. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1. Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena dle Smlouvy bez DPH: 1 638 020,60 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: + 197 816,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy vč. Dodatku ě. 1 bez DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

1 835 836,60 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §

1.

-2 -



504 občanského zákoníku a udélují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Položka u mostního objektu „Most X548..2, Liberecká Vychovatelna, PRAHA
8“ úprava ceny (vícepráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

a o

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.: Za společníky sdružené ve společnosti

Stavební a běžná údržba mostů BM + OK-BE:

s.r.o.

2022.05.02

12:23:30 +02'00'

Datum: 2022.05.06

1 1:27:17 +02'00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva
Ing. Michal Pánek, MBA

jednatel společnosti BM Construction, spol. s.r.o.

-3-



Pfflohi fc1: Položk. 1. 1M u objoklu „Moot XUl l, Llbomki VyolionWnt, PRAHA 8‘ ilpnva oony vlcopráeo dlo
dodatku É. 1 Smlouvy)

flftttfc
MOST. X622, Cfglarova, Podibradtki -fiomý moot, P14

rnr Popf položky MJ Polát láj Jtdn. Cena

BMgjjHEgpii iM
MOSTM Mvf RY PQVWCItQvť164 aaiaoR M 20.000 v/.oo 642 902.00 Kfl
MddtM 4*frvvÝm0npt4in<c4bopfof4uLVť. PKO

•kutalnoatl

TM 03150R 34,000 i4 ni.oo 840 718,00 KťM
vym4/> o odboloyaci pruh

Cetfc—n vteepféoo bex OPH 8,000JL 24 727.00 107 618.00X0

Ing. Michal Pánek

Jadnalel
BM Consiructloíi, a.ro.

U Klubu 1741/5
143 00 Pft*ř»a 4 Modfany

IČO 28498771


